
ბრძანება:ბ11. 1123181001

თარიღი:30/06/2023

,,აბაშის	მუნიციპალიტეტის	გენდერული	თანასწორობის	საბჭოს
შემადგენლობის	დამტკიცების	შესახებ“	აბაშის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თავმჯდომარის	2018

წლის	25	იანვრის	#1-007	ბრძანებაში	ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	კანონის	`საქართველოს	ზოგადი	ადმინისტრაციული	კოდექსი”	63-ე	მუხლის
საფუძველზე,

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ვბრძანებ:

1.	 ,,აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 გენდერული	 თანასწორობის	 საბჭოს	 შემადგენლობის	 დამტკიცების
შესახებ“	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის	 2018	 წლის	 25	 იანვრის	 N1-007
ბრძანებაში	 შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 და	 ბრძანების	 პირველი	 პუნქტი	 ჩამოყალიბდეს	 შემდეგი
რედაქციით:

,,1.	 დამტკიცდეს	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 გენდერული	 თანასწორობის	 საბჭო	 შემდეგი
შემადგენლობით:

ზურაბ	უჩანეიშვილი	-	საბჭოს	თავმჯდომარე	-	ზანათის	საჯარო	სკოლის	დირექტორი;

გოჩა	 ხურცილავა	 -	 საბჭოს	 თავმჯდომარის	 მოადგილე	 -	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
აპარატის	 პირველი	რანგის	 პირველადი	 სტრუქტურული	 ერთეულის	 ხელმძღვანელი	 -	 საკრებულოს
აპარატის	უფროსი;

ქსენია	 კაჭარავა	 -	 საბჭოს	 მდივანი	 -	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ჯანმრთელობისა	 და
სოციალური	 დაცვის	 სამსახურის	 იძულებით	 გადაადგილებულ	 პირთა	 და	 ვეტერანთა	 საქმეების
განყოფილების	მეორე	კატეგორიის	უფროსი	სპეციალისტი;

გელა	 ხოშტარია	 -	 საბჭოს	 წევრი	 -	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თავმჯდომარის
მოვალეობის	შემსრულებელი;

ტატიანა	ხოშტარია	-	საბჭოს	წევრი	-	აბაშის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	იურიდიულ,	სამანდატო,
საპროცედურო	საკითხთა	და	ეთიკის	კომისიის	თავმჯდომარე;

თამარ	კოკაია	-	საბჭოს	წევრი	-	შსს	აბაშის	რაიონული	სამმართველოს	უბნის	ინსპექტორ-
გამომძიებელი;

მამუკა	თელია	-	საბჭოს	წევრი	-	აბაშის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ჯანმრთელობისა	და	სოციალური
დაცვის	სამსახურის	უფროსი;

ნათია	 მელია	 -	 საბჭოს	 წევრი	 -	 აბაშის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 განათლების,	 სპორტის	 და
ახალგაზრდულ	 საქმეთა	 სამსახურის	 მეორადი	 სტრუქტურული	 ერთეულის	 -	 განათლების
განყოფილების	უფროსი;
ნანა	კუცია	-	საბჭოს	წევრი	-	აბაშის	მუნიციპალიტეტის	მერის	თანაშემწე;

ლელა	სურმავა	-	საბჭოს	წევრი	-	არასამთავრობო	ორგანიზაცია	,,სიკეთის	მაძიებელი“;

ნანა	შამათავა	-	საბჭოს	წევრი	-	კვათანის	არასრული	საჯარო	სკოლის	პედაგოგი;

თეა	 მაკალათია	 -	 არასამთავრობო	 ორგანიზაცია	 ,,მშობელთა	 ალიანსი	 თანასწორობისათვის“
ხელმძღვანელი,	 ,ქ.აბაშის	 #2	 საჯარო	 სკოლის	 ინკლუზიური	 განათლების	 სპეციალისტი
(სპეცპედაგოგი).’’.



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

2.	 ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	მისი	გაცნობიდან	ერთი	თვის	ვადაში	სენაკის	რაიონულ
სასამართლოში	(მისამართი:	ქ.	სენაკი,	რუსთაველის	ქ.#247).

3.	 ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

გელა	ხოშტარია

აბაშის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე	(დროებით	მოვალეობის
შემსრულებელი)


		2023-06-30T16:52:39+0400
	Abasha Municipality 76523705d05403793383093fdf8923bd6c85532b


	



